
価格変更のお知らせ 

2024 年 4 月 8 日 

お得意様各位 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は㈱ボロン研究所の製品

に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では一部商品の価格変更を行うこととなりました。これまでも仕入先

とは度重なる交渉をしてまいりましたが、市場の変化や原材料の価格上昇など、様々な要因

により、製品の安定した供給を行う観点から仕入価格の値上げを了承せざるを得ない状況

となりました。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

〇変更内容〇 

 

BN-105、BN-77、アンチスタ H 関連製品につきまして、2024 年 5 月 1 日出荷分より平均

15%程度の値上げした改定価格にてご提供させていただきます。 

詳細につきましては、弊社ウェブサイトの「お問い合わせ」よりメールをいただければ改定

価格をご連絡させていただきます。 

 

今後もお客様に満足いただけるよう、努力を重ねてまいりますので、これからもご愛顧賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社ボロン研究所 

東京都荒川区東日暮里 4-31-5 

info@boron-labo.co.jp 

03-3806-3898 


